illi dñs sede dñi pñs celi ut luc. p. Inso aut aduentu uocau
d'ebat pñ futi scilicet dñs fortis et pñcopis pacis possunt
pñ solui dñs et pñ reg' ad ut gfirmz et rēpñmū. a dñs solui
multiplicat' et ipm a pacis n' cū fñ. It' fili dñi i p' aduentu
nō uenit regnare i sede dñi s' pñs u' auidis ipō dñe q'
opz filii hōis mltā pati et reg' bāt a pñcipibz et pñcipibz
faccōm a pñb' a acad' a ita die resurgē sic scōpñ e
i regē moysi ut de u' d. xxv. c. et pñpñs ut i' u' luy.
et d'auet ipō pñe. i' pñ ut pñ. xxv. c. xxxv. et
luc. ix. c. xxv. c. Inso ar aduentu uenit e' i gl'ia pñs
pñ cū ang'lis suis. i' tē ut reg' celi a tē. redd' uenit a
pñ op'ed' cū ipō d'auet post rñe' data e' m' ois potas i'
a tēra q' d'auet ut die d'auet. vii. c. et dñs pñ. lxxi. a
ipō dñi filio dñe. It' q'da dñi pñcipibz q' gustatur mōtē. It'
u' tige q' iohē ut iohē u' tno. donec u' d'at filii hōis
u' uentē i reg' suo. ut m' u' h' i. xv. c. et xxx. p' u' tige
d' reg' i sed dñi i q' ipō regē d'ebat ut luc. p. et
io d'auet q' dñs m' d'is erat suspic' d' cō d'ix' cū i mōtē
excelsū. i' ond' a oia regna dñi t're a u' illi t' dabo
ptare hāc uniu'sā i gl'ia corp' q' d' f' d'at q' i' cū
u'olo. d'oula. Tu q' si adu'nt' corā me. est tua oia
Cui r'ndit dñs d'eu tūm adu'nt' ut luc. iij. c. S'z q' d' d'no
dñi filio a dñi p' ed' mōtē a rñe' celi ascendere. audira e'

ut tunc tantum apud omnes cogit hoc fuit etiam principum
legio paratione et ubi dicitur repudantur huiusmodi libri
et dicitur quod pro libro latere suorum. Unde videtur
non posse alios huiusmodi huiusmodi Regi removere
sibi subiecto et mitti ut dicitur omnia libros a iusticiis.
qui Regi removere querebant/ nec invenit aliquem
de istis libris. et scilicet sub magna cogitatione/ dubitans
nec Regi paratione dicitur invenit querebant noandi cum.
Unde quidam de istis quidam antistes de constantinopolitana
Orde/ dicitur Regi/ quomodo dicitur fore in agonia
investigata causa/ dicitur dicitur invenit remedium/
na ipse erat antiquus/ et ait per audire a principibus
suis antiquorum per/ fore omni locum clausum qui
a nullo aperiebatur/ sed potest quilibet Regi dicitur
et claud mandavit dicitur in melle no aperit.
ignozata causa/ quod habet ex antiquorum scriptis quod per
fuerunt in Regno melle clauderet/ suspicatus ne
ibi foret thesaurus absconditus/ aliqua notabilia et
occulte occulta. ipse autem antistes retulit per audire
ab antiquo suo/ in dicitur loco nullum occultatum fuisse
thesaurum. sed locus ille fuerat cetera/ et in adventu
ipse fuerunt congregati omnia libri generis/ et reportati
et clausi in dicitur cetera quod erat dicitur christiana. quo
hinc ab antistes/ Regi invocant priores et principes
et dicitur suos/ dicitur si erat bonum aperit et dicitur
quid erat in dicitur loco. et si erat aures quod tunc per mittit
per se in dicitur claudendo melle quod fuerat prius. si non
foret ibi libri/ quod dicitur dicitur. quod quod dicitur loco de
quod melle dicitur dicitur fuerat locus/ ubi invenit fuit

libri omnes auctoritate et aliorum philosophorum hinc et inde si
debent destinari regi morum arabum / aut no.
quidam dubitat / quod si mittantur ad externos / perirent
de regione. prout autem antea dixit quod postquam libri
erant hinc inde et prode aliorum / videbatur quod quod
debent retineri in se / ⁱⁿ quod impugnetur contra et confirmata
philosophorum et aliorum opinionum / sed debent mitti ad
ad arabos / qui erant aliorum legio / ut potest scire
et erant in partibus exterioribus suis. Et quoniam prout quod
alii imponebat / si erat sic quod per libros philosophorum generaret
maioris civitas contra arabos / portatum est / mittitur
ad eos libros per arabos. quod ipsi libri continent causa potissima
quod ipsi ^{arabos} perirent primo anno suo inculpabiliter / per magis
libros / ubi stabat ad hunc de salute ipsorum in passu.
sed debent in se retineri et salvari / in loco ubi erant /
ne per alios libros homines instruantur et fierent doctores
et sapientiores / quod contra est christiana / que periret fama
et lucra que habet a peris per christianos et alia sacramenta
ethiastica. inscientibus quod fuerit in fidei christi legere
super talibus libris / et non permittebat quod aliquis videret
ut legere aliquid in eis sub magna pena excommunicationis.
sed opinio primo qualiter et deliberavit rex mitti
libros regi arabum / ut sciret in suis civitatibus primo.
Unde missi fuerunt libri quidam orientis super quibus
camellis / quorum quilibet portaret omnes quibus tractatione
arabum. Putati memoriam regi / qui in multis libris
auctoritate aliquos generavit fuit / et reddidit gratias.
mittenti / de tanto munere fuit cupidus. de quibus
libris reperit aliquos de libris athenis et ceteris
dionysios / aliquos vero bonos et vitiosos. Unde missi

et omnibus principibus grecis / azabis et aliis / quibus elegit
omni nomine hanc benedictionem / cui dabat bepanthos
quingentos / in unum pro translatando libros / quos de
grecis in arabicam sermone / qui per se habent et prius erat
in omni sua et alia / et quibus libris / stultit
per in unum subditur plurimas / et fecit eos libros
translatatos per aliam / et faceret studia et scholas ut
adpariet quos dicitur / quo Rege memorum moris /
succesit in Regno ad alid nomine Saff et dault / . 1.
cursu Regni / vocatus / qui dicitur plurima et dicitur
ad optinuit et fecit in Regnum et grecos / quo de per
ipso Rege misit per mille camelos in exercitu magno
pliano in constantinopolitana civitate / quia dicitur
et subingunt / et quibus dicitur totum quicquid fuit
ibi pulchrum / et auerunt mille camelos dolibus et
auro et rebus propriis / dicitur Regnum tota grecorum
et spacia transitus tam dicitur / quibus apponitur ad
contra Regem / et per Regem fuerunt per libri in
quodam portu ubi peragunt papuans et ceteros qui
translataverunt dolibus per dies / hinc primo bepanthos
mille in unum / ex tali translatione videtur et cognovimus
in fuisse dicitur de aurotelis / per fuisse perlitus bonus /
et per erat amicus phylosoficus / et dicitur et dicitur in hoc
qui aurotelis fuit filius peromachi de genere et filius
apollibadi / qui invenit arte et primum medicum grecorum
per dicitur perolimus in libro suo / cui aurotelis mater
vocatur per patria de genere apollibadi / et erat in loco
grecorum dicitur per grecaniam / patre vero ad peromachum / erat
medicus alexandri Regis / filius phylophi / per erat de discipulis

Platonem de quo dicitur Plato p[ro]domus q[ui] Plato no[n] cognovisset
austrolem. s[ed] i[n] quada[m] t[em]p[or]e deus inspiravit platonem
p[er] sanctu[m] sp[iritu]m q[ui] accipit & doceret puerum illum
austrolem q[ui] futurus erat magnus i[n] orbe. qui ut
graciu[m] e[st] scidit cu[m] platonis a[n]i[m]o. vixit. qui plato fuit
ad insulam s[ic]ilicet aliquos austrolem p[er]gru[m] studiu[m] loco
suu[m]. & didicit tota[m] p[hi]l[os]ophiam usq[ue] ad septimu[m] a[n]n[u]m / &
fuit ho[m]o dicitur p[ro]videns ordinatus. i[n] factis suis nullus
favore p[ro]p[ri]o ei / post platonem. & omne[m] p[ro]p[ri]o assumbat
p[er] liuzas & m[er]itos & c[on]silio / q[ui] p[ro]p[ri]o & creditore ab eo
curta p[ro]p[ri]am & o[mn]ia p[ro]p[ri]a. & q[ui] alexander fuit ad p[ro]p[ri]am
cu[m] gentib[us] dimisit austrolem loco sui curam i[n] g[ra]ecia.
athena. ubi fecit h[ab]itaculo[m] studij & porticus p[er] & locatus
e[st] locus ille p[hi]l[os]ophice / ^{ut dicitur in} t[em]p[or]e ubi g[ra]ecia
omne[m] colentis ad p[ro]p[ri]am / qui erat magnus e[st] erga paup[er]es
miseris subditos oculis indignis / & h[ab]itaculo[m] civitan
locata[m] thomita. & ubi invenit fontem i[n] quo loco dicitur
austrolem i[n] p[ri]ncipio p[ro]p[ri]i p[ro]domi lagus. qui dimisit
post p[er] theophrastu[m] nepote[m] suu[m] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e studij / ip[s]e moris
ed fecit t[em]p[or]e. i[n] quo p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e m[er]itos. anticos.
austromachiu[m]. qui timothum. antoz abum. dicitur p[er]
facto domus suu[m]. & si theophrastus collet eo / q[ui] est
& ip[s]e. ordinavit itaq[ue] q[ui] p[ro]p[ri]e filia sua ad ^{est} ~~est~~
debet agnoscere p[ro]p[ri]am / & si daretur ante nuptias /
bona & p[ro]p[ri]i filio / h[ab]itaculo[m] ed dicitur i[n] p[ro]p[ri]a / &
i[n] filio nichomachi. & p[ro]p[ri]as debet custodire & p[ro]p[ri]am
domu[m] & familia[m] & p[ro]p[ri]am que p[ro]p[ri]a erat p[er] honore[m] p[ro]p[ri]e.
& si p[ro]p[ri]as daretur p[ro]p[ri]o / & filia h[ab]itaculo[m] ^{est} ~~est~~ / ut no[n].
coluit theophrastus adimpleret t[em]p[or]e & reliqui alij
p[ro]p[ri]as nil p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. & p[ro]p[ri]a sua

Cocata abbas qz fidelis fuit / si uellet nubere no deberet
dari nisi prudentia eius. Dando si dote argenti qz
fuit / cum talentum. quod erat libr. 120. argenti
et qz daret si alio iure de filia suo / quas ipa
eligeret / cum maritus filiarum fuit pater. et si nallt
ipa nubere / hinc et i uobis quina et quatuor domum
elegit pater. et p filia et filio no opprobriat qz
ordinant. maritus fuit et debent liberari ut
adiret ad ipa / et qz fuerit si omne bonum. p alia
plana maritus qz est libera uoluit / et si uellet
pater cu filia cu quousqz sup nubere filia / qz daret
si. q. opaga argenti / et una plana. et plana non
talis de nouo impet / dicit alia plana / et opaga 4000
argenti. et omnium plano dicit qz uellet omne fuit
uobis plana que si deditat p fuit dicit / et quousqz
dedit si daret p uo nubere / et impet filia. omne
plani et planu liberant. naxa / pater. amos. no
condat fuit amuli. no alii plano. Et si uellet
pater ad fuit dicit p i liberat sua morandi / et si
dicit quousqz p i dignita uoz. dicit qz uellet
fuit pater. qz deditat amos fuit amos. lxxv.
libri quos pperit fuerit i quousqz gradibz. lxxv.
nabes. metropolitico / moralis. libri lxxv p
catogoru. significatio i. dicit. pgerimus.
motocra. analocra. pofitica. topica. at